
UCHWAŁA Nr  268/2022 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Radziejowie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zatrudnić Panią Anetę Sadowską na stanowisko Kierownika Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Radziejowie. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Starostę Radziejowskiego do wykonywania czynności z zakresu 

prawa pracy polegających na doręczeniu oświadczenia o zawarciu umowy o pracę i 

określenia warunków wynagrodzenia oraz pozostałych warunków stosunku pracy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uzasadnienie 

 

 W związku z wolnym stanowiskiem Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Radziejowie przeprowadzono postępowanie kwalifikacyjne na stanowisko Kierownika. 

Pani Aneta Sadowska posiada wiedzę zapewniającą jej wykorzystanie na stanowisku. Umowa 

o pracę zostanie zawarta w pełnym wymiarze czasu pracy na czas określony od 4 maja 2022 

r. z możliwością przedłużenia umowy lub zawarcia jej na czas nieokreślony. 

Zatrudnienie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu należy do zadań 

Zarządu Powiatu, a zatem podjęcie uchwały w tym zakresie jest zasadne. Czynności związane 

ze stosunkiem pracy Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Radziejowie 

podejmuje Starosta.  

 


